
ZARZĄDZENIE Nr 10/2026
Starosty Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 22 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
obowiązującego w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

Na podstawie art. 34 ust. l i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r., póz. 1684) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r, póz. 288), w uzgodnieniu
z przedstawicielem pracowników, zarządzam, co następuje:

§ l. Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązujący
w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych.

§ 3. Zobowiązuję kierowników/dyrektorów wydziałów/biur w Starostwie do zapoznania podległych
im pracowników z treścią Regulaminu, o którym mowa w § l.

§ 4. Traci moc obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzony
Zarządzeniem nr 27/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ T ' OSTA

z j Wilk


